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Abaco delle tubazioni Acqua fredda sanitaria

Abbreviazione
di sistema

AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS
AFS

Totale
generale

Lunghezza

6.14
3.26
3.82
3.43
6.00
31.35
7.05
20.08
3.82
3.87
5.45
2.77
25.34
8.35
4.26
5.97
6.71
6.34
4.32
5.98
12.25
4.58
6.79
4.57
4.45
4.18
0.66
5.14
5.14
0.56
3.04
6.48
46.30
3.14
0.53
0.16
2.83
10.02
2.56
1.88
8.79
0.68
0.74
10.74
0.11
3.35

314.01

Diametro

16 mm
16 mm
16 mm
16 mm
16 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
26 mm
26 mm
26 mm
26 mm
26 mm
26 mm
26 mm
26 mm
26 mm
26 mm
26 mm
26 mm
26 mm
32 mm
32 mm
32 mm
32 mm
32 mm
40 mm
40 mm
40 mm
40 mm
40 mm
40 mm
40 mm
40 mm
40 mm
40 mm
50 mm
50 mm
50 mm
63 mm
63 mm
63 mm

MEF_200_TX_
PIPE

T1-3

T 3-1

T 4-1

T 5-1

T 6-1
12-61
B8-22
P22-23
P57-58
P124-125
PF50-57
T 21
22-31
28-29
P50-51
P50-54
P57-60
P124-127
P130-131
P130-134
P138-146
P139-140
P139-143
PF48-49
PF49-60
33-39
P49-50
P49-57
P123-124
P123-130
8-28
28-34
40-42
P121-137
P137-138
P138-139
PF9-12
PF12-48
PF48-50
PF50-51
61-31
P48-49
P121-123
62-32
P12-48
P48-121

Abaco delle tubazioni Acqua calda sanitaria

Abbreviazione
di sistema

ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS
ACS

Totale
generale: 147

Lunghezza

6.28
3.36
3.19
8.45
45.94
13.41
11.31
412
5.85
6.76
3.75
5.85
4.14
3.82
6.56
12.52
4.35
6.71
4.55
2.48
1.96
15.46
1.47
4.41
2.77
3.20
0.70
5.25
0.56
5.35
0.11
12.33
2.97
6.40
31.69
0.50
0.72
3.16
0.44
3.17
6.97
0.25

273.20

Diametro

16 mm
16 mm
16 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
26 mm
26 mm
26 mm
26 mm
26 mm
26 mm
26 mm
32 mm
32 mm
32 mm
32 mm
32 mm
32 mm
32 mm
40 mm
50 mm
50 mm

MEF_200_TX_
PIPE

T1-2

T 3-2
T5-2
20-21
30-55
B8-9
B13-14
P15-16
P15-23
P38-32
P38-39
P74-68
P74-75
P82-83
P82-89
P100-99
P102-103
P102-110
PF16-17
PF16-18
PF18-19
PF18-31
PF34-58
PF35-36
T2-2
60-21
P14-15
P14-38
P81-74
P81-82
P100-102
PF11-16
7-9
10-20
20-41
P13-14
P95-81
P95-101
P101-100
P13-95
54-62
P11-13

2

LEGENDA

Tubazioni in multistrato - acqua fredda sanitaria AFS,

— .
spessore isolante 6 mm
Tubazioni in multistrato - acqua calda sanitaria ACS,
spessore isolante 6 mm
Tubazioni in multistrato - ricircolo RIC,
spessore isolante 6 mm
= Collettore sanitario acqua fredda
= Collettore sanitario acqua calda
XY Etichetta tubazioni orizzontali = diamentro
@ =xmm Abbreviazione di sistema h = quota
h=xm AFS- Acqua fredda sanitaria

z-z1 ACS- Acqua calda sanitaria z-z1= codice tubazione

RIC- Acqua di ricircolo
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allacio cucina

LO2 - IDRICO - Dettaglio 1

Abaco delle tubazioni Acqua di ricircolo

Abbreviazione
di sistema

RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC
RIC

Totale
generale

Lunghezza

0.28
8.24
2.87
53.30
19.46
7.06
4.27
0.67
5.97
5.21
6.58
3.07
0.55
5.24
4.39
3.65
5.20
6.62
12.48
4.31
0.13
5.18
1.98
2.58
4.31
4.16
16.52
0.55
0.69
3.35
0.36
6.09
0.02
3.25
0.38
4.14
0.25

213.33

Diametro

20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
26 mm
26 mm
26 mm
26 mm
32 mm
32 mm
32 mm
40 mm
40 mm
40 mm

MEF_200_TX_
PIPE

20-21
26-27
33-37
B14-18
B18-20
P16-22
P22-30
P23-22
P31-30
P32-31
P39-31
P67-66
P68-67
P75-67
P83-88
P88-66
P89-88
P99-98
P103-109
P109-98
P110-109
PF19-27
PF27-28
PF30-28
PF31-27
PF42-28
P30-44
P66-64
P97-65
P98-97
9-10
33-36
P64-44

33-40
P44-45
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